
 
 

1 

Výsledky přijímacího řízení - Autolakýrník 

 

 

Výsledky přijímacího řízení 
Autolakýrník 

Obor: 23-61-H/01 

 

 

Registrační 

číslo 

Pořadí 

uchazeče Přijat Důvod nepřijetí Body Poznámka – kritéria přijetí 

511234 2 ANO   75,9   

503982 7 ANO   63,9   

480962 9 ANO   56,1 

Lepší známka z AJ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 10 

520984 11 ANO   54   

454411 13 ANO   50,1 

Lepší známka z FYZ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 14 

489063 15 ANO   45,9 Los uchazečů na místě 15 a 16 

420095 16 ANO   45,9 Los uchazečů na místě 16 a 15 

528232 17 ANO   44,1 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 18 

508349 20 ANO   42 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 21 

476602 22 ANO   42 

Lepší známka z FYZ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 23 

519870 23 ANO   42   

411313 25 ANO   39,9 

Lepší známka z FYZ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 26 

433065 26 ANO   39,9 

Lepší známka z AJ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 27 

407303 28 ANO   39,9 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 29 

438864 30 ANO   39,9   

415658 1 NE Přijat na více prioritní školu 81,9   

520753 3 NE Přijat na více prioritní školu 74,1   

434708 4 NE Přijat na více prioritní školu 68,1   

469732 5 NE Přijat na více prioritní školu 63,9 

Lepší známka z AJ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 6 

441833 6 NE Přijat na více prioritní školu 63,9 

Lepší známka z FYZ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 7 

443577 8 NE Přijat na více prioritní školu 62,1   

422883 10 NE Přijat na více prioritní školu 56,1   

405495 12 NE Přijat na více prioritní školu 51,9   

409775 14 NE Přijat na více prioritní školu 50,1   



 
 

2 

Výsledky přijímacího řízení - Autolakýrník 

 

463800 18 NE Přijat na více prioritní školu 44,1 

Lepší známka z FYZ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 19 

490014 19 NE Přijat na více prioritní školu 44,1   

401095 21 NE Přijat na více prioritní školu 42 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 22 

401316 24 NE Přijat na více prioritní školu 39,9 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 25 

457428 27 NE Přijat na více prioritní školu 39,9 

Lepší známka z ČJ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 28 

451930 29 NE Přijat na více prioritní školu 39,9 

Lepší známka z ČJ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 30 

436300 32 NE Přijat na více prioritní školu 38,1   

527588 34 NE Přijat na více prioritní školu 36 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 35 

407245 35 NE Přijat na více prioritní školu 36   

401815 37 NE Přijat na více prioritní školu 33,9 

Lepší známka z FYZ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 38 

521874 38 NE Přijat na více prioritní školu 33,9   

522029 39 NE Přijat na více prioritní školu 32,1 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 40 

522719 41 NE Přijat na více prioritní školu 32,1 

Lepší známka z FYZ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 42 

462384 47 NE Přijat na více prioritní školu 30   

522403 50 NE Přijat na více prioritní školu 26,1 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 51 

523090 51 NE Přijat na více prioritní školu 26,1 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 52 

530021 52 NE Přijat na více prioritní školu 26,1   

440206 56 NE Přijat na více prioritní školu 21,9   

456653 57 NE Přijat na více prioritní školu 20,1 

Lepší známka z ČJ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 58 

521550 60 NE Přijat na více prioritní školu 20,1   

463989 61 NE Přijat na více prioritní školu 18   

523350 67 NE Přijat na více prioritní školu 10,8   

507150 70 NE Přijat na více prioritní školu 0   

520200 31 NE Nedostatečná kapacita oboru 38,1 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 32 

454332 33 NE Nedostatečná kapacita oboru 36 

Lepší známka z MAT v 2.pol. 8.tř. 

než uchazeč na místě 34 

435422 36 NE Nedostatečná kapacita oboru 33,9 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 37 

522543 40 NE Nedostatečná kapacita oboru 32,1 

Lepší známka z FYZ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 41 

494360 42 NE Nedostatečná kapacita oboru 32,1 

Lepší známka z FYZ v 2.pol. 8.tř. 

než uchazeč na místě 43 

524533 43 NE Nedostatečná kapacita oboru 32,1   

494389 44 NE Nedostatečná kapacita oboru 30 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 45 

446625 45 NE Nedostatečná kapacita oboru 30 

Lepší známka z FYZ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 46 

505915 46 NE Nedostatečná kapacita oboru 30 

Lepší známka z ČJ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 47 



 
 

3 

Výsledky přijímacího řízení - Autolakýrník 

 

473641 48 NE Nedostatečná kapacita oboru 27,9 

Lepší známka z ČJ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 49 

414574 49 NE Nedostatečná kapacita oboru 27,9   

456213 53 NE Nedostatečná kapacita oboru 24 

Lepší známka z ČJ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 54 

530860 54 NE Nedostatečná kapacita oboru 24   

449942 55 NE Nedostatečná kapacita oboru 21,9 

Lepší známka z FYZ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 56 

496154 58 NE Nedostatečná kapacita oboru 20,1 

Lepší známka z FYZ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 59 

519902 59 NE Nedostatečná kapacita oboru 20,1 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 60 

423975 62 NE Nedostatečná kapacita oboru 15,9 

Lepší známka z MAT v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 63 

460118 63 NE Nedostatečná kapacita oboru 15,9 

Lepší známka z FYZ v 1.pol. 9.tř. 

než uchazeč na místě 64 

520681 64 NE Nedostatečná kapacita oboru 15,9   

435819 65 NE Nedostatečná kapacita oboru 14,1   

502807 66 NE Nedostatečná kapacita oboru 12,9   

505757 68 NE Nedostatečná kapacita oboru 3,9   

446191 69 NE Nedostatečná kapacita oboru 2,1   

414777 71 NE Nedostatečná kapacita oboru 0   

502291 72 NE Nedostatečná kapacita oboru 0   

418123 73 NE Nedostatečná kapacita oboru 0   

410420 74 NE Nedostatečná kapacita oboru 0   

513823 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 0   

517349 nesplnil NE 

Nesplnění podmínek 

přijímacího řízení 0   

 

 

V Praze dne: 15. května 2024       Ing. Milan Vorel 
          ředitel školy SŠAI 
 


	Výsledky přijímacího řízení

